רוזנר, רפואה בפירוש המשנה =

Fred Rosner, Medicine in Moses Maimonides' commentary on the Mishnah, Koroth 9: 7-8
(1988) pp. 565-578.

רמב"ם, שו"ת פאר הדור = ספר פאר הדור: הוא שאלות ותשובות הרמב"ם, דפוס גירארד יוהאן
יאנסון, אמסטרדם תקכ"ה (1765) [נדפס שוב: ספר פאר הדור: הוא שאלות ותשובות הרמב"ם...היה
גנוז באוצר הספרים...של יעקב ששפורטס...העתיק אותו ללה"ק...מרדכי תמה, דפוס שרענצעל, לבוב
1869].

שו"ת פאר הדור, מכון ירושלים = שאלות ותשובות רבינו משה בן מימון, פאר הדור, מהדורה חדשה
ומתוקנת עם מקורות ציונים והערות שינויי נוסחאות ותשובות חדשות ומפתחות מאת הרב דוד יוסף,
אור המזרח ומכון ירושלים, ירושלים תשמ"ד.